
 

Punkt 13 

Styrelsens förslag om överlåtelse av egna aktier för slutförande av Långsiktigt 
rörligt ersättningsprogram 2007 
 
Bakgrund 

Vid extra bolagsstämma den 28 juni 2007 beslöts om överlåtelse av 35,1 miljoner egna aktier av 
serie B till anställda och 7,3 miljoner aktier av serie B över börs i samband med Långsiktigt 
rörligt ersättningsprogram 2007 (LTV 2007). 
 
Antalet aktier som beräknats för LTV 2007 baserades på en genomsnittlig aktiekurs för 
deltagarnas investering i egna aktier om SEK 26. Till följd av en lägre aktiekurs kommer antalet 
aktier avsedda för matchning samt för att täcka bl a sociala avgifter under planen inte vara 
tillräckligt för att fullfölja den 12-månader långa investeringsperioden. Vid nuvarande aktiekurs 
krävs ytterligare 17 miljoner aktier av serie B för att fullfölja planen. 
 
Utspädning och effekter på viktiga nyckeltal 

Bolaget har cirka 16 miljarder utgivna aktier. Per den 31 december 2007 innehade bolaget 232 
miljoner egna aktier. De 17 miljoner aktier av serie B som krävs för att fullfölja LTV 2007 
motsvarar cirka 0,10 procent av det totala antalet utestående aktier. Antalet aktier som per den 
31 december 2007 omfattades av tidigare beslutade incitamentsprogram, inklusive aktier för att 
täcka sociala avgifter, uppgår till cirka 167 miljoner aktier, motsvarande cirka 1,05 procent av 
antalet utestående aktier.  

Av de 17 miljoner aktier av serie B som erfordras för LTV 2007 kan 13,6 miljoner aktier överföras 
vederlagsfritt till de anställda, vilket kan komma att orsaka en utspädning av vinst per aktie om 
0,09 procent. Utspädningseffekten av matchningsaktierna om 0,09 procent är oberoende av 
aktiekursen vid matchningstillfället då de överlåts vederlagsfritt till den anställde. De 3,4 miljoner 
aktier, vilka kan överlåtas på OMX Nordiska Börs Stockholm för täckande av sociala avgifter, 
medför emellertid ingen utspädningseffekt på vinst per aktie då dessa säljs till gällande börskurs. 

Kostnader 

Administrationskostnader för överlåtelse av aktier genom ett aktieswapavtal beräknas uppgå till 
omkring MSEK 30 vid en aktiekurs på SEK 14. 

Förslag 
 
Styrelsen föreslår att årsstämman fattar beslut i enlighet med nedan angivna förslag. 

1. Överlåtelse av egna aktier  
 
1.1 Överlåtelse av egna aktier till anställda 
 
Överlåtelse av Högst 13 600 000 aktier av serie B i bolaget får ske på följande villkor. 
 



i. Rätt att förvärva aktier skall tillkomma sådana personer inom Ericssonkoncernen som 
omfattas av villkoren för LTV 2007. Vidare skall dotterbolag inom Ericssonkoncernen äga 
rätt att vederlagsfritt förvärva aktier, varvid sådana dotterbolag skall vara skyldiga att 
omgående vederlagsfritt överlåta aktier till sina anställda som omfattas av LTV 2007. 
 

ii. Rätt att erhålla aktier skall tillkomma den anställde under den tid som den anställde har 
rätt att erhålla aktier enligt villkoren för LTV 2007, dvs. under tiden maj 2008 till och med 
november 2011. 
 

iii. Anställd som omfattas av villkoren för LTV 2007 skall erhålla aktier av serie B i bolaget 
vederlagsfritt. 

 
1.2 Överlåtelse av egna aktier över börs 
 
Bolaget skall äga rätt att, före årsstämman 2009, överlåta högst 3 400 000 aktier av serie B i 
bolaget, i syfte att täcka vissa utgifter, i huvudsak sociala avgifter. Överlåtelse av dessa aktier 
skall ske på OMX Nordiska Börs Stockholm till ett pris inom det vid var tid gällande 
kursintervallet för aktien. 
 
2  Aktieswapavtal med tredje part 
 
Styrelsen föreslår att årsstämman, för den händelse erforderlig majoritet inte kan uppnås under 
1 ovan, fattar beslut om att säkra den finansiella exponeringen av LTV 2007 genom att bolaget 
ingår ett aktieswapavtal med tredje part, varvid tredje parten i eget namn skall förvärva och 
överlåta aktier i bolaget till sådana anställda som omfattas av LTV 2007. 
 
Majoritetsregler 
 
Bolagsstämmans beslut om överlåtelse av egna aktier till anställda samt över börs enligt 1 ovan 
skall fattas som ett beslut, varvid erfordras att aktieägare med minst nio tiondelar av såväl de 
avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna röstar för förslaget. För giltigt beslut 
enligt förslaget om aktieswapavtal under 2 ovan erfordras en majoritet av mer än hälften av de 
vid stämman avgivna rösterna. 
 
Omräkning till följd av sammanläggning av aktier 
 
Styrelsen har även föreslagit att årsstämman skall besluta om en sammanläggning av aktier 1:5. 
Ovan angivet antal aktier kommer att omräknas i samband med att sammanläggningen 
verkställs. 
 

_________________ 
 

Stockholm i februari 2008 
STYRELSEN 

 


